



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 04.06.2024

г. Вологда

№ 174

О внесении изменений в постановление Губернатора области от 15 апреля 2015 года № 190

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в персональный состав Межведомственной рабочей группы по принятию мер, направленных на сокращение задолженности по заработной плате в хозяйствующих субъектах и легализацию трудовых отношений (приложение 2), утвержденный постановлением Губернатора области от 15 апреля 2015 года № 190 «О создании Межведомственной рабочей группы по принятию мер, направленных на сокращение задолженности по заработной плате в хозяйствующих субъектах и легализацию трудовых отношений», следующие изменения:

слова «Белов Олег Михайлович – начальник Департамента труда и занятости населения области, заместитель председателя Рабочей группы;» заменить словами «Усов Сергей Васильевич – начальник управления труда и финансово-экономического обеспечения, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области, заместитель председателя Рабочей группы;»;

слова «Гурмис Оксана Алексеевна – временно исполняющий обязанности начальника отдела организации исполнительного производства Управления

Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области*»;» заменить словами «Чусова Екатерина Андреевна – временно исполняющий обязанности начальника отдела организации исполнительного производства Управления Федеральной службы судебных приставов по Вологодской области*»;»;

слова «Дутов Дмитрий Владимирович – начальник Управления экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по Вологодской области, подполковник полиции*»;» заменить словами «Каталев Михаил Александрович – временно исполняющий обязанности начальника Управления экономической безопасности и противодействия коррупции УМВД России по Вологодской области*»;»;

слова «Соколова Оксана Николаевна – начальник управления налоговой политики и доходов Департамента финансов области;» заменить словами «Соколова Оксана Николаевна – начальник управления налоговой политики, доходов и государственного долга, заместитель начальника Департамента финансов области;»;

слова «Ласун Анна Николаевна – начальник управления промышленности и науки, заместитель начальника Департамента экономического развития области;» заменить словами «Уханова Юлия Викторовна - заместитель начальника Департамента экономического развития области;»;

слова «; Усов Сергей Васильевич – начальник управления труда и финансово-экономического обеспечения, заместитель начальника Департамента труда и занятости населения области» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора области**



Г.Ю. Филимонов